

Smlouva O Dílo

uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)
mezi:

Objednatel (dále také „FNO“)			
Název:	Fakultní nemocnice Ostrava		
Sídlo:	17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba		
IČ:	00843989	DIČ:	CZ00843989
Bankovní spojení:	ČNB Ostrava, 66332761/0710		
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25.11.1990 č.j. OP-054-25.11.90			
Zastoupená:	Foltýn Petr, Bc.		
Kontaktní osoba:	Janáček Robert, Ing.	robert.janacek@fno.cz	

a

Zhotovitelem			
Název:	JIMI CZ, a.s.		
Sídlo:	Plzeňská 276/298, Praha, Motol, 150 00		
IČ:	25313436	DIČ:	CZ25313436

I.

Základní ustanovení

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí níže uvedený předmět plnění a Objednatel se zavazuje ho převzít a zaplatit sjednanou cenu.

II.

Předmět, doba a místo plnění

Předmětem plnění této smlouvy je:

Doplnění KPS v přístavbě budovy pro Matku a dítě

dle nabídky z 14.8.2018

Datem ukončení plnění této smlouvy: 14.9.2018

Místem plnění této smlouvy je sídlo Objednatele.

III.

Cena a platební podmínky

1. Cena bez DPH je sjednána ve výši: 106 534,00 Kč.
2. K ceně bude DPH připočteno v zákonné výši.
3. Cena je splatná na základě Zhotovitelem vystavené faktury, která musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
4. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení.
5. Faktura, včetně všech souvisejících dokumentů (kopie Objednatelem potvrzeného akceptačního protokolu nebo dodacího listu ...), bude zaslána na emailovou adresu: efakturace1@fno.cz a to tak, že všechny přílohy jsou ve formátu pdf a faktura je jako první v pořadí ze všech příloh.

6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je Objednatel oprávněn ji vrátit Zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví, nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

IV.

Sankční ustanovení

1. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva.
2. Zhotovitel se zavazuje při nedodržení smlouveného termínu plnění zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny neakceptovaného nebo neodebraného plnění za každý den prodlení.
3. Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí Zhotovitel vedle škody, která vznikne Objednateli porušením povinností, na něž se vztahuje smluvní pokuta.

V.

Záruční podmínky

1. Objednatel není povinen předmět plnění převzít, pokud vady samy o sobě nebo ve spojení s jinými budou bránit jeho řádnému užívání.
2. Zhotovitel ručí za kvalitu předmětu plnění dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data předání předmětu plnění bez vad objednateli.
3. Případné reklamace zajistí Zhotovitel odstranit na vlastní náklady do 30 dnů od jejich uplatnění.

VI.

Ostatní ujednání

VII.

Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných dodatků.
2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno.
3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů.
4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv.
5. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, Zhotovitel souhlasí s uveřejněním plného znění smlouvy, včetně všech jejích změn a dodatků.

V Ostravě, dne: 15.8.2018

Ve Věškově

, dne: 15. 08. 2018



Za Objednatele




Za Zhotovitele

Název technologie: Doplnění KPS - komunikace sestra pacient

položka	Množství	MJ	Material JC	Material celkem	Montáž JC	Montáž celkem	Jednotková cena	Cena celkem
Technologie								
Systémový switch 9 portů - redundant (FC010005)	1	ks	11 137,5 Kč	11 137,5 Kč	4 565,0 Kč	4 565,0 Kč	15 702,5 Kč	15 702,5 Kč
Sesterský terminál - touch LCD (FC010000-B)	0	ks	25 245,0 Kč	0,0 Kč	1 320,0 Kč	0,0 Kč	26 565,0 Kč	0,0 Kč
Systémová zásuvka pro terminál (FC010300-A)	0	ks	1 299,4 Kč	0,0 Kč	357,5 Kč	0,0 Kč	1 656,9 Kč	0,0 Kč
Pokojoyý komunikační terminál (FC010110-C)	2	ks	7 425,0 Kč	14 850,0 Kč	550,0 Kč	1 100,0 Kč	7 975,0 Kč	15 950,0 Kč
Tahové tlačítko do vlhka (FC010411-D)	5	ks	1 113,8 Kč	5 568,8 Kč	165,0 Kč	825,0 Kč	1 278,8 Kč	6 393,8 Kč
Nouzové a potvrzovací tlačítko (FC010440-A)	4	ks	965,3 Kč	3 861,0 Kč	165,0 Kč	660,0 Kč	1 130,3 Kč	4 521,0 Kč
Pokojoyé světlo - 5 barev (FC01900-C)	4	ks	1 299,4 Kč	5 197,5 Kč	165,0 Kč	660,0 Kč	1 464,4 Kč	5 857,5 Kč
Kabel UTP cat.5e	305	ks	8,2 Kč	2 498,0 Kč	13,2 Kč	4 026,0 Kč	21,4 Kč	6 524,0 Kč
Kabel 2x1,5 (PRAFlaSafe 2x1,5)	20	ks	19,0 Kč	379,6 Kč	16,5 Kč	330,0 Kč	35,5 Kč	709,6 Kč
Lišta hranatá PVC 20x20	26	ks	37,2 Kč	966,7 Kč	27,8 Kč	723,6 Kč	65,0 Kč	1 690,3 Kč
Spojky, koncovky, kolena na lišty PVC	1	ks	585,0 Kč	585,0 Kč	550,0 Kč	550,0 Kč	1 135,0 Kč	1 135,0 Kč
Drobný el.instal. Materiál	1	ks	650,0 Kč	650,0 Kč	550,0 Kč	550,0 Kč	1 200,0 Kč	1 200,0 Kč
Sada patch cordů	1	kpl	650,0 Kč	650,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	650,0 Kč	650,0 Kč
Rozebírání podhledů, průrazy, ucpávky atd.	1	ks	0,0 Kč	0,0 Kč	8 250,0 Kč	8 250,0 Kč	8 250,0 Kč	8 250,0 Kč
Dohlédávání kabeláže	1	ks	0,0 Kč	0,0 Kč	4 400,0 Kč	4 400,0 Kč	4 400,0 Kč	4 400,0 Kč
Přepojování, konektorování, proměřování, přečíslování atd.	1	ks	0,0 Kč	0,0 Kč	8 800,0 Kč	8 800,0 Kč	8 800,0 Kč	8 800,0 Kč
Softwarové práce, programování.	1	ks	0,0 Kč	0,0 Kč	13 200,0 Kč	13 200,0 Kč	13 200,0 Kč	13 200,0 Kč
Celkem zkoušky, měření, revize, uvedení do provozu	1	m	0,0 Kč	0,0 Kč	2 750,0 Kč	2 750,0 Kč	2 750,0 Kč	2 750,0 Kč
Celkem dokumentace - skutečný stav, prováděcí PD	1	m	0,0 Kč	0,0 Kč	3 300,0 Kč	3 300,0 Kč	3 300,0 Kč	3 300,0 Kč
Celkem doprava pracovníků a materiálů, přesun hmot	1	m	0,0 Kč	0,0 Kč	5 500,0 Kč	5 500,0 Kč	5 500,0 Kč	5 500,0 Kč
				46 344,0 Kč		60 189,6 Kč		106 533,6 Kč